
UCHWAŁA Nr  37/II/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: 

wyrażenia zgody na rozpoczęcia postępowania numer MZK/10/FK/02/2023 na dostawę  
25 000 sztuk kart elektronicznych zbliżeniowych. 

 
Na podstawie art. 73 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) rozdz. IV 
pkt 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozpoczęcie postępowania numer MZK/10/FK/02/2023 na dostawę  
25 000 sztuk kart elektronicznych zbliżeniowych. 
 
 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania powołać zespół w składzie: 

1. Przewodniczący: Grażyna Pocheć 
2. Sekretarz:  Magdalena Skorupa  
3. Członek:  Anita Pawliczek 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

           /-/ Roman Foksowicz 

 


